
Raadsbesluitnr. D.038107 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

1 oktober 2019 D.038010 
Z.014775 

D.038107 
Z.014775

Onderwerp Verordening participatieraad sociaal domein 2019

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 27 augustus 2019;

besluit:

in te stemmen met de Verordening participatieraad sociaal domein 2019.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 1 oktober 2019

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc 


